令和６年８月吉日

  各  位

 山鹿商工会議所青年部

              会 長 規矩 洋平

               （公 印 省 略）

山鹿市企業対抗 e-スポーツ大会協賛広告について（お願い）

  時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、当青年部の事業活動に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度山鹿商工会議所青年部と山鹿市商工会青年部は共同事業としまして、山鹿市の企

業対抗 e-スポーツ大会を開催する事となりました。

両会が手を取り合い、共同開催する事は初めてですが、何度も協議を重ね、下記日程にて行な

います。

つきましては、誠に恐縮に存じますが、趣旨ご賛同の上、協賛広告のご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

   開 催 日      令和６年１１月３０日（土）１１：００～１４：００

   場  所    富士ホテル

          山鹿市昭和町 506

   種目     ぷよぷよ eスポーツ

   チーム数    一般企業 約１６チーム（3人 1チームの団体戦）

   広告方法      当日の大会会場画面及び Youtube配信する際の画面に広告の張り出し

   広 告 料    一枠  ３万円（特大） 文字のフォント特大（チーム交代待機中の

全画面表示）

１万円（大）    文字のフォント大

５千円（小）   文字のフォント小

   問合せ先      山鹿商工会議所青年部（担当：嶋村）

TEL （０９６８）４３－４１１１

FAX （０９６８）４４－０９７２

山鹿市企業対抗 e-スポーツ大会

協 賛 広 告 申 込 書

   事 業 所 名

※上記の事業所名を表記致します

所 在 地

      電 話 番 号

金   額   ３万円（特大）  １万円（大）  ５千円（小）

        ※３万（特大）広告の場合は掲載用のロゴマークを下記お問い合わせ内の

メールアドレスに PDF形式でご連絡をお願い致します。

（件名[企業対抗 eスポーツ広告・特大]でお願いします）

    お支払い方法は現金もしくはお振込みにてお願い致します。

    お支払い方法

             現金               お振込み

※お振込みの場合

     振込先   肥後銀行 山鹿支店 普通預金 口座番号 １５９９０５０

           口座名  山鹿商工会議所青年部 会長 規矩 洋平

               （ﾔﾏｶﾞｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮｾｲﾈﾝﾌﾞ ｶｲﾁｮｳ ｷｸ ﾖｳﾍｲ）

お申し込みお支払い期限 9 月 30 日迄

          お問い合わせ先

山鹿商工会議所青年部 担当事務局：嶋村

TEL ４３－４１１１

FAX ４４－０９７２

                 Mail shimamura@yamagacci.com

令和６年８月吉日

mailto:shimamura@yamagacci.com

山鹿市企業対抗 e-スポーツ大会 広告協賛イメージ図

・特大（大、小にも表示いたします。）

会場のモニター全面に表示（画面の移り変わり時に表示）「企業ロゴマーク使用可能」

例：TV番組に CM前などに挟む提供広告イメージ

※イメージ図

大会タイトル

SPONSOR by

広告名

・大（小にも表示いたします。）

会場のモニター下部に表示（試合中に下に表示）「企業ロゴマーク使用不可 フォント指定」

例：TV番組下に出る速報ニュースなどの帯のイメージ

※イメージ図

大会タイトル

ゲーム画面

・小

会場モニターにて協賛社一覧にて表示（試合終了後）「企業ロゴマーク使用不可 フォント指定」

例：映画のエンドロールイメージ

※イメージ図

大会タイトル

SPONSOR by

広告名      広告名

広告名      広告名

広告名      広告名

※広告の表示方法について、仕様には多少の変更が生じる場合があります。

お手数ですが、ご了承の程よろしくお願い致します。

チ
ー
ム
名

チ
ー
ム
名

広告名   広告名    広告名  広告名

広
告
名
が
上
に
流
れ
て
い
く